leur dissémination dans l'environnement.
Les équipements et dispositifs mentionnés aux précédents alinéas sont adaptés aux dimensions
des granulés susceptibles d'être présents dans ces sites.
Article 1  er   de l’AP d’amende du 25/10/2023     :  
Une amende administrative d’un montant de 12 000 (douze mille) euros est infligée à la société DE
RIJKE NORMANDIE dont le siège social est situé 37 quai des Roches - 76380 CANTELEU pour le
non-respect  de  l’article  1er  de  l’arrêté  préfectoral  de  mise  en  demeure  du  5  juin  2023  qui
demandait à l’exploitant de se mettre en conformité vis-à-vis des dispositions de l’article D.541-361
du Code de l’environnement.

À  cet  effet,  un  titre  de  perception  d'un  montant  de  12 000  (douze  mille)  est  rendu
immédiatement exécutoire auprès de Monsieur le directeur régional des finances publiques de
Normandie.
La  société  DE  RIJKE  NORMANDIE  est  également  redevable  d’une  astreinte  journalière  de
1 200 (mille deux cents) euros applicable à partir du 20 novembre 2023 et jusqu’à satisfaction de
l’ensemble des dispositions des termes de la mise en demeure listée ci-avant signifiée par l’arrêté
préfectoral du 5 juin 2023 susvisé.
L’astreinte peut être liquidée complètement ou partiellement par arrêté préfectoral.